
Mittelfranken 2025/26

3. Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Samuel, 91126 Schwabach, Mobil: 017662378019,
samuschneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 21.09.2025 14:00  09060330 Kangaroots IV TSV Kornburg…tKnights II 3:13
Sat. 27.09.2025 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II DC Tschambolaia III 3:13
Sat. 18.10.2025 19:00  09060350 DC Franken-Power V TSV Kornburg…tKnights II 7:9
Sat. 25.10.2025 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II Die Dartgrafen 9:7
Fri. 14.11.2025 20:00  09060480 DC Alfalter II TSV Kornburg…tKnights II  
Sat. 29.11.2025 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II Finnigan's Harp Nbg. IV  
Sun. 07.12.2025 17:30  09060450 Nine Darters II TSV Kornburg…tKnights II  
Fri. 12.12.2025 20:00  09060490 Dartverein E…ngen e.V. V TSV Kornburg…tKnights II  
Sat. 10.01.2026 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II SpVgg 1904 E…angen e. V.  
Sat. 17.01.2026 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II Kangaroots IV  
Sat. 31.01.2026 19:00  09060200 DC Tschambolaia III TSV Kornburg…tKnights II  
Sat. 07.02.2026 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II DC Franken-Power V  
Sat. 21.02.2026 19:30  09060670 Die Dartgrafen TSV Kornburg…tKnights II  
Sat. 07.03.2026 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II DC Alfalter II  
Fri. 20.03.2026 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. IV TSV Kornburg…tKnights II  
Sat. 18.04.2026 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II Nine Darters II  
Sat. 09.05.2026 19:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights II Dartverein E…ngen e.V. V  
Sat. 23.05.2026 20:00  09060650 SpVgg 1904 E…angen e. V. TSV Kornburg…tKnights II  

Hallenverzeichnis

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060450 Gaststätte Kalypso
Veitsbronner Str. 2a, 90587 Obermichelbach
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Mittelfranken 2025/26

3. Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen

09060650 SpVgg 1904 Erlangen
Kurt-Schumacher-Straße 11 , 91052 Erlangen

09060670 Sportheim SV Burggrafenhof
Ansbacherstr. 50 , 90579 Langenzenn
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